
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА 

муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №11   Дзержинского района  Волгограда»  

400137, Россия,  Волгоград, ул. им. Константина Симонова 20а,  

Тел. (8442)54-70-19 , 53-88-76;   E-mail gymnasium11@volgadmin.ru 

___________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

01.10.2021г. № 285_ 

 

 

Об утверждении дорожной карты введения ФГОС-2021 

 в МОУ «Гимназия № 11» 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с целью организации 

применения федеральных государственных образовательных стандартов начального и 

основного общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 

№ 286 и № 287, (далее – ФГОС-2021) в МОУ «Гимназия  № 11» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту  введения ФГОС-2021 в   МОУ «Гимназия  № 11»согласно 

приложению к настоящему приказу.    Приложение №1.          

2. Ознакомить Шашковой И.В., документоведу гимназии,  с настоящим приказом под 

подпись работников гимназии в срок до 08.10.2021г., разместить настоящий приказ на 

информационном стенде и сайте гимназии  в разделе «ФГОС-2021». 

3. Контроль за  исполненением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Лукину Е.В. 

 

 

Директор МОУ «Гимназия №  11»                                  Е.А. Андреева 

 

 

 

 



 


		2021-10-28T17:27:34+0300
	Андреева Елена Анатольевна




